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Sak 4 a): Årsberetning år 2014 for styret i NRK avd. Østfold  
 
Styret har i 2014 bestått av: 

Leder: Lise Gro Andersen, Sarpsborg 

Nestleder: Line Hovde, Råde 

Sekretær: Eirin Stenbro, Rakkestad 

Kasserer: Reidun Nordstrand, Fredrikstad 

Styremedlem: Solveig Bjørnstad, Sarpsborg 

Varamedlem: Janne Myrvang, Råde 

Varamedlem: Hans Einar Sørli, Sarpsborg 

Styret har i kalenderåret 2014 avholdt 9 styremøter og behandlet 44 saker.  

Medlemmer: 

NRK avd. Østfold hadde pr. 31.12.2014 397 medlemmer. Det er en liten økning fra året før.  

Arrangementer : 

I løpet av året har det vært arrangert utstilling, to lydighetsprøver, ordinær blodsporprøve, 



bevegelig sporprøve, B-prøve, bevegelig BK-prøve og uoffisiell working test (The Retriever 

Challenge).  

Onsdagstreningene: 

Miljøtrening på onsdagene har blitt opprettholdt som tidligere. Avdelingens instruktører har 

stått for utetreningen og innevaktene har blitt fordelt på andre medlemmer.  Oppmøtet har 

jevnt over vært veldig bra.  

Jubileumsår: 

Avdelingen fylte 40 år i 2014.  Jubileet ble feiret med en stor fest for alle medlemmer på 

Quality Hotel i Sarpsborg i oktober. Jubileet ble også markert med ekstra premier på alle 

våre arrangement. 

Juleavslutning:  

Tradisjon tro var avdelingens medlemmer med familier invitert til juleavslutning i klubbhytta 

søndag 14.desember. Det ble servert grøt og gløgg, og nissen kom med godteposer til 

barna. 

Pensjonistgjengen:  

Treffes fast hver tirsdag formiddag med hundetrening og sosialt samvær. 

Agility og rallylydighet:  
En liten gruppe medlemmer trener agility og rallylydighet. Det er stort sett på lørdager.   
 
Rundering:  
Gruppa har hatt treninger på helgedagene og onsdager. Interessen for treningene har vært 

stor. 

Websiden: Janne Myrvang har vært webmaster.   

Representasjon: 

Hans Einar Sørli, Eirin Stenbro og Hans Ole Stenbro representerte avdelingen på NRK’s 

generalforsamling 25.mai. 

Janne Myrvang møtte på kontaktmøtet for avdelingene.  

Janne Myrvang og Lise Gro Andersen deltok på NKK region Østfolds årsmøte. 

Lise Gro Andersen (leder) 

Sarpsborg, 12.02.2014 

 

Sak 4 b): Årsberetning 2014 for valgkomiteen  

Komiteens medlemmer: Hans Ole Stenbro, Alf Roger Skjelfoss og Øivind Nilsen  
Komiteen har stort sett hatt en grei jobb med å finne nye kandidater til de verv som skal 

besettes. 

Styret 2014 har bestått av: 
Leder Lise Gro Andersen    På valg  
Styremedlem Line Hovde    På valg  
Styremedlem Reidun Nordstrand   På valg   
Styremedlem  Solveig Bjørnstad  På valg  
Styremedlem Eirin B Stenbro  Ikke på valg  
Varamedlem Hans Einar Sørli   Ikke på valg  



Varamedlem Janne Myrvang  På valg  
 
Revisor Lill Karlstad     På valg  

Vararevisor Marion Andersen   På valg 

 

Valgkomiteens innstilling:  
Leder: Stein Feragen    Ny  
Terje Støa Edvardsen   Ny  
Karianne Hansen    Ny 
Kasserer: Reidun Nordstrand  Gjenvalg 
Solveig Bjørnstad    Gjenvalg 
Eirin B. Stenbro Styremedlem   Ikke på valg  
Hans Einar Sørli Styremedlem  Ikke på valg 
 
Lill Karlstad Revisor     Gjenvalg  

Marion Andersen Vararevisor   Gjenvalg 

 

4 representanter til Norsk Retrieverklubb Generalforsamling:  
Stein Feragen 
Solveig Bjørnstad  
Hans Einar Sørli 
Reidun Nordstrand  
Vararepresentanter: 

Eirin B. Stenbro  

Terje S Edvardsen 

Karianne Hansen 

 

Representanter til Norsk Kennelklubb region Østfolds generalforsamling:  

Stein Feragen 
Hans Einar Sørli 
Eirin Stenbro 
 
Vararepresentanter:  
Reidun Nordstrand  
Solveig Bjørnstad 
Terje Støa Edvardsen 
 
Valgkomité:  
Lise Gro Andersen  Ny 
Alf Roger Skjelfoss   Gjenvalg  
Tore Johannessen  Gjenvalg 
 
 

For valgkomiteen  

Hans Ole Stenbro 

 

 

 



Sak 4 c): Årsberetning for LP komiteen for 2014 

Lydighetskomiteen besto av: 

Leder: Rune Bjerkelund 

Sekretær: Solveig Bjørnstad 

Kasserer: Karianne Hansen 

Komité medlemmer: Linda Solberg og Tore Johannessen.  

Det er avholdt 5 møter i komiteen. 

Lydighetsgruppa har i 2014 opprettholdt treninger hver torsdag kl 18.00. Treningene har gått 

på rundgang. Det har til tider vert mange ekvipasjer, så vi har gjennom høsten kjørt med 3 

instruktører pr kveld. Mellom 30 og 50 hunder har møtt opp på enkelte treninger. 

Vi har også hatt treninger på Stall Dal, tirsdager før våren, og denne vinteren.  

Lydighetsgruppa har gjennom året opprettholdt en god treningsstruktur og har arbeidet 

seriøst og målbevisst, spesielt med tanke på konkurranse. Gruppa har også i 2014 en 

stigende utvikling, både i resultater og antall ekvipasjer 

Flere i gruppa har nå oppnådd flere 1. premier i alle klasser.  

Under Østfold-mesterskapet tok klubbmedlemmer seieren i alle fire klasser. 

KL 1 Emelie Holte & Jussi, KL2 Inger Buer & Godis, KL3 Hege Lindahl & Snuppa.                       

Elite Linda Sandbugt & Zico 

Under 1. mai stevnet i Moss, vant klubben lagkonkurransen i lydighet. Laget besto av Laila 

Johannessen, Anne Cecilie Andersen, Hege Lindahl og Thomas Elisenberg.  

Vi kjører nå en Lydighetscup som går over 8 ganger. 64 ekvipasjer har så langt deltatt. Siste 

cupdag avholdes på Stikkaåsen i 14. mai (Kristi Himmelfartsdag) . Stein Feragen og Rune 

Bjerkelund har vært dommer alle ganger. 

12.april avholdt klubben lydighetsstevne i Skiptvet  med 128 påmeldte ekvipasjer.  Dommere: 

Stein Feragen KL1.  Rune Bjerkelund kl2 Arild Eriksen KL 3 og Svein Georg Rønning Elite.  

30-31 august ble det også avholdt offisielt stevne der Stein Feragen dømte KL2 og Elite. 

Rune Bjerkelund KL 1 og KL 3. 55 ekvipasjer var påmeldt.  

Klubbmesterskap Lydighet 25.10 2014 

Dagen ble avholdt på Stikkaåsen.. 38 ekvipasjer stilte til start. Det ble konkurrert i 5 klasser, 

der vi kåret de 3 beste med pokal av glass og beste retriever i hver klasse. For øvrig fikk alle 

startende en liten premie. Mette Krogh & Peppi ble mester i rekrutt, og de ble også beste 

retriever. I KL 1.vant Rannveig Boman & Sid. Beste retriever ble Lotte Olsen & Oakley. 

KL2 ble vunnet av Kirsti Thorvaldsen & Lille Love. Beste retriever i klassen ble Karine 

Ekerholt & Kayaque. KL 3 ble vunnet av Toni Grundvig & Inari, mens beste retriever ble 

Terje Nilsen & Robbie. I klasse Elite gikk seieren til Hege Lindahl & Snuppa, mens beste 

retriever ble Laila Johannessen & Izzy   

Dommere: Stein Feragen og Rune Bjerkelund 

2015 blir et nytt år med forhåpentligvis mange fine resultater. 

Vi skal arrangere LP Cup, 2 offisielle stevner og klubbmesterskap i 2015 

Rune Bjerkelund (Leder) 



Sak 4 d): Årsberetning fra jaktkomitéen for 2014 

Komiteen har bestått av:  

Amund Lorentsen – Leder 

Marita Bergman – Nestleder 

Anne Sofie Nordevald – Gikk ut høsten 2014 

Line Hovde – Sekretær 

Håkan Bergman – Medlem 

Karianne Hansen – Medlem fra høsten 2014 

 

Møter:  

Vi har avholdt 7 møter i løpet av året 2014.  

 

B-prøver 
Avdeling Østfold arrangerte 11. og 12. oktober B-prøve på Østre Kjærnes gård i Våler.  

Dommere var Hans Petter Grongstad(N), Ole J Andersen (N) og Sigurdur Magnusson 
(Island). Magnus Åndsløkken og Helen Debuse Gram var dommer aspiranter både lørdag og 
søndag.  
Prøveleder var Marita Bergman.  

   Prøven ble avviklet som en enkelprøve over to dager. Vi hadde 100 påmeldte og vi hadde 
BK både lørdag og søndag og To EK partier på lørdag og to AK partier på søndag.  

Det har vært arrangert bevegelig jaktprøve i begynnerklassen fra 1/1-14 til 30/6-14, 
prøvene har vært arrangert på Dillingøy, Øivind Veel har vært dommer og Alf Roger 
Skjelfoss prøveleder. Til sammen har det deltatt 32 ekvipasjer.  

 

Fellestreninger på tirsdager  
Vår og høst har det blitt gjennomført jakttreninger i komiteens regi. Treningene har vært 
avholdt i skogen på Stikkaåsen og det har vært godt oppmøte hele tiden. Nytt i 2014 var at 
ekvipasjene ble delt opp i grupper og hadde en veileder som ledet gruppa gjennom 
treningen. Det var utarbeidet en oversikt over momenter som skulle trenes de ulike 
dagene. Flere av ekvipasjene har debutert på jaktprøver med stor fremgang gjennom året.  
 
Jaktlydighetstrening Det har fortsatt vært jaktlydighetstrening på onsdagene fra 19.00 til 
20.00 på Stikkaåsen med stor deltagelse hele hele vinteren. 
 
Det ble arrangert en WT med grilling som sommeravslutning på Ihleby gård. I tillegg ble 
klubbmesterskapet i jakt avviklet på Stikkaåsen i november 
 
Klubbmester i BK Eirin Stenbro og Jensen 
Klubbmester i AK Marita Bergman og Brusa 
Klubbmester i WK Håkan Bergman og Ebba.  
 
 

Jaktkurs 

Øivind Veel arrangerte jaktkurs på Dillingøy tidlig på høsten og Marita Bergman og Line 

Hovde har arrangert nybegynnerkurs i jakt på senhøsten.  

  



 

Aktivt jaktmiljø 

Jaktmiljøet i avdelingen spirer og gror, det er mange som stiller opp på fellestreninger og 

syns det er moro å trene jakt med retrieveren sin. Flere har startet både på jaktprøver og 

working tester gjennom 2014 til flere gode premieringer.  

I tillegg har vi flere gode ekvipasjer som spiser kirsebær med de store.  Alf Roger Skjelfoss 

og Svein, Anne Kari Lier Hansen og Ynni, Trond Pettersen og Kalle, Håkan Bergman og 

Ebba stilte på startstreken på det norske Retrievermesterskapet, med nådde dessverre 

ikke helt i toppen på resultatlisten denne gangen.  

Norges første offisielle working test ble arrangert på Kalnes jordbruksskole i Pinsen. Der 

hevdet flere av avdelingens medlemmer seg. I tillegg denne helgen ble det arrangert 

utstillinger. Raserådets utstilling og working testen sørget for kåring Ulike mestere i hver 

enkelt rase.  

 Karianne Hansen og Rudskogs Stormy Day «Bris» ble nr 2 i BK 

Amund Lorensen og Lundsiden’s Uno «Uno» ble nr 3 i AK og Line Hovde og Hermiroz 

Bring Back «Amba» nr 1 i AK og ble Flatmester 2014. 

Kari Anne Lier Hansen og Visterwood Ynni Du «Ynni» vant Eliteklassen og ble nr 2 på 

årets Labradormesterskap. Kari Anne Lier Hansen og Conover’s Arraks Ida «Ida» ble 

Labradormester 2014 

Trond Pettersen og Djurbergas Dikes Flycatcher ”Kalle” var også med på lag IWT 2014 i 

Danmark, og kom på en hederlig 4 plass. De representerte også Norge under Individual 

Challenge Cup i Frankrike, med en veldig god jobb. Ikke nok med det, så har Trond og 

Kalle blitt Årets Jaktretriever i Norge.  

Trond Pettersen og Djurbergas  Dikes Flycatcher ”Kalle” og Kari Anne Lier Hansen og 

Visterwood Ynni Du  «Ynni» var med på det norske laget som ble Nordiske mestere på 

Kjærnes Gård i oktober.   

Alf Roger Skjelfoss og Djurberga’s Aliee «Svein» Fikk tittelen Norsk Jaktchampion i 2014.  

 

Jaktkomiteen 

 

Sak 4 e): Årsberetning fra plass- og hyttekomitéen for 2014 

Komiteen har i 2014 bestått av: Tore Johannessen ( leder),  Terje Nilsen , Barbro 

Johannessen, Bjarne Kvarsnes og Grete Jensen, Sissel Shults og  Sandra Magnussen 

(sekretær) . Nye medlemmer som har kommet inn det siste året er: Rune Nygård, Laila 

Johannessen og Åse Nilsen (kasserer). 

Komiteen har i året som har gått hatt kiosk på klubbens 2 utstillinger og 1 Jaktprøve med 

gode inntekter. Vi har også hatt åpen kiosk på de arrangementene som har vært på 

Stikkaåsen. 

Vi har stått for å ordne med snømåking, strøing og gressklipping, samt rengjøring og innkjøp 

slik att forholdene til en hver tid er optimale og at vi har det koselig rundt oss. 



Vi har hatt en dugnad hvor det ble vasket inne, rekkverket ble malt, kantklipping og 

reparering av noen krakker og bord. 

Ellers har vi fått ny skyvebom, fylt på sandveien, kledd bakveggen og div.  vedlikehold. 

Plassen på Stikka begynner nå å bli meget bra, vi ønsker å gi hytta ett eller to strøk med 

maling. Rekkverket på terrassen 1 lag til med maling. Vi ønsker også å bygge på hytta slik at 

vi får et tørt lagringsplass til utstyret vårt, da vi sliter med fukt i containerene våre.  Dette 

håper vi å få gjort i løpet av 2015 avhengig av dugnadslysten til medlemmene. 

Jeg vil med dette takke for det året som har gått og ønske alle ett godt og framgangsrikt 

2015. 

For Plass/hyttekomiteen. 

Sandra Magnussen 

Sekretær. 

 

Sak 4 f): Årsberetning fra sporkomitéen for 2014 

Komiteén har bestått av: 

Ann Kristin Olsen (leder)  

Tone Nordhagen (sekretær)  

Hans Einar Sørli 

Svein Frode Hågensen  

Møter: 

Sporkomiteen har hatt 5 møter i 2014.  

Fellestreninger: 

Det har blitt arrangert 4 felles spor-treningshelger i 2014.  

20 og 21 april i Jerndalen, Saltnes. 17 ekvipasjer. 

24 og 25 mai i Gamle Kongevei, Sarpsborg . 14 ekvipasjer. 

6 og 7 september i Jerndalen, Saltnes. 12 ekvipasjer  

17 og 18 oktober i Gamle Kongevei, Sarpsborg. 7 ekvipasjer 

Romjulstrening 28 desember ble avlyst pga snø.  

Blodsporprøver: 

Det har blitt arrangert 1 ordinær + 1 bevegelig sporprøve i 2014.  

3 mai 2014: ordinær prøve ble arrangert i Mellomdalen, Rakkestad. Totalt stilte 29 ekvipasjer 

til start.  Hele 8 stk av klubbens medlemmer tok med seg premieringer hjem. Beste ekvipasje 

av klubbens medlemmer var Anne Engebretsen med NVCH Plankebyen's Sako som tok en 

fin 1. premie m/HP. Prøvens beste retriever ble Mona Asbjørnsen med NORD DK VCH 

Mylabs Spring Flower.  

  



Prøvens 3 beste ekvipasjer ble: 

NR. 1  1.pr m/HP              NVCH Trawis Well Away                 Eng. cocker 

spaniel          

Fører: Monica Verås 

NR. 2  1.pr m/HP              Skjervtun's Liza                                            Cocker 

spaniel                 

Fører: John Arne Johnsen 

Nr. 3   1.pr m/HP              NORD DK VCH Mylabs Spring 

Flower                   Labrador                             Fører: Mona Asbjørnsen 

Vi hadde 12 sporleggere og 5 dommere. 

Dommere var:  

Ole Lagerstedt  

Raymond Bråten 

Arve Hansen  

Knut Herland  

Øydis Kveta   

Økonomisk oversikt: 

Inntekter: 12625,- 

Kostnader: 9852,- 

Overskudd: 2773,- 

Sponsing av premiegaver var Porthos Trading AS.  

1 august -31 oktober 2014: Bevegelig prøve har blitt arrangert i dette tidsrommet. Det var 20 

ekvipasjer som stilte til start og alle gikk til premiering. 

3 stk :1 premie m/HP.   

- Elisabeth Aase med Elfremas Lazy Charlie 

- Tore Wilhelmsen med Klokkeråsen`s soft N`easy 

- Anders Johannessen med Albert (tassen)  

16 stk: 1 premie  

1 stk: 2 premie 

Dommere var: 

Arve Hansen 

Jørn Veidal 

Økonomisk oversikt: 

Inntekter: 8000,- 

Kostnader: 2300,- 

Overskudd: 5700,- 

Kurs: 

Nybegynnerkurs: Ble arrangert våren 2014. Instruktør var Arve Hansen. Kurset hadde 12 

deltagere. Avslutning på kurset var vår bevegelige prøve. Her stilte 4 kursdeltagere til start 

den 9 august. 



Kari Anne Hansen med Rudskog's Stormy Day     1 premie  

Elisabeth Aase med Elfremas Lazy Charlie  1 premie +HP 

Guro Brunsby med Elerrina Anarya   1 premie  

Heidi Kristin Ødegård med Arcanorums Iarah Ilayah 1 premie. 

 

Hvaler 30. desember 2014 

For sporkomiteen 

Tone Nordhagen  

 

Sak 4 g): Årsberetning fra utstillingskomitéen for 2014 

Komiteen har bestått bestått av 

Eirin B. Stenbro, Wenche Ommundsen og Line Hovde 

Det har ikke i løpet av året vært avholdt fysiske møter i komiteen, kommunikasjonen har 

foregått på mail og telefon.  

Komiteen har gått ca 15 000,- i overskudd 2014 

I år hadde vi utstillingen sammen med lydighetsstevet i Skiptvet i et helt forferdelig vær, det 

regnet vannrett og blåste storm hele dagen. Men stevnet ble avviklet og humøret holdt vi 

oppe helt til siste minutt. Dommere var Filip Johnson på flat, Zorica Salijevic på Labrador, 

Toller, Ches og Curly og Berit Bondal på Golden.   

Best in Show ble Flat Gardens Gyda, eier Finn Arild Thorsen og Jon Andre Breivik.  

I 2015 blir det også arrangert utstilling og Lydighet samme dag på samme sted. 

Skjeberghallen 18. april.  

Ellers vil vi takke alle medhjelperne som har stilt opp for oss, uten dere så hadde det ikke 

gått. Takk for god hjelp!!  

 

Utstillingskomiteen 

Line Hovde 

 

 

 

 

  



Sak 4 h): Årsberetning fra kurskomitéen for 2014 

Kurskomiteen har i 2014 bestått av Janne Myrvang og Jannicke Bjørkå (fram til juni).   

Kursaktivitet 2014 

 

Type kurs Instruktør Hjelpe- 

instruktør 

Tidsrom Antall 

deltagere 

Valpekurs Lise Gro Andersen/ 

Marita L. Kristoffersen 

 Februar - mai 7 

Bronsemerkekurs Anne Cecilie Andersen  Februar - mai 9 

Retrieverjakt grunnkurs Line Hovde / Marita 

Bergman 

 21.- 23.mars 10 

Konkurranselydighet Anne Cecilie Andersen  April - mai 5 

Konkurranselydighet Rune Bjerkelund  April - mai 6 

Hverdagslydighet Marianne Berg  Mai -juni 4 

Agility - nybegynner Mette Sygnir Grønnevik  23.-25.mai 8 

Blodsporkurs –

nybegynner 

Arve Hansen  Mars - august 11 

Intensivt jaktkurs Øyvind Veel  24.august  5 

Jaktkurs Øyvind Veel  30.-31.august 6 

Valpekurs Lise Gro Andersen/ 

Marita L. Kristoffersen 

  8 

Bronsemerkekurs Rune Bjerkelund  August - nov 9 

Hverdagslydighetskurs Reidun Nordstrand  August - okt 8 

Jaktkurs  - intro for 

valp/unghund 

Line Hovde / Marita 

Bergman 

 Nov - des 6 

 

Totalt har klubben arrangert 14  kurs i 2014. Til sammen har 102 ekvipasjer deltatt på 

kursene, noe som er omtrent som året før.   Vi har mottatt støtte fra Natur og Miljø for 

samtlige kurs. Denne støtten ble redusert fra 100,- til 90 kroner timen midt i kursåret.  

Kurskomiteen ønsker å takke alle instruktører og hjelpeinstruktører som har stilt opp for 

klubben i 2014.  

 

Sarpsborg 08.02.2015 

Lise Gro Andersen 



Sak 4 i): Årsberetning fra The Retriever Challenge komité for 2014 

I 2014 har komiteen bestått av Trond Pettersen, Anne Lise Falck og Lise Gro Andersen/Eirin 

Stenbro som representant fra Styret. 

Møteaktivitet: 

Møteaktiviteten har vært i form av informasjonsutveksling pr mail eller telefon.  

Arrangementet 

Avdeling Østfold arrangerte Working Testen Retriever Challenge 2014, over 2 dager , helgen 

26.-27.juli 2014. Endringen i arrangementstidspunkt var en engangsforeteelse da lokasjonen 

for arrangementet ikke var ledig første helgen i august. Komitéen leide områder på 

Fredriksten Festning for en symbolsk sum og hadde tilgang til flotte og utfordrende områder 

rundt Overberget og Gyldenløve Fort. Samarbeidet med Fredriksten Festning var utmerket 

og det ble ivaretatt både områder for parkering , sekretariat, toalettfasiliteter mm. 

Prøven var lagt opp med 3 klasser, Nybegynner, Åpen og Vinner.  

Arrangementet ble gjennomført med 114 deltagende ekvipasjer.  

Alle ekvipasjene gikk gjennom 5 poster lørdag og 5 poster søndag, og postene ble dømt av: 

Peter Bates fra Storbritannia, 

Lars Nørgaard fra Danmark, 

Janne Stihl fra Sverige, 

Pauliina Ahola fra Finland  

og Frank Hermansen fra Norge. 

 

Prøveleder for arrangementet var Asbjørn Kristiansen. 

 

Lørdag kveld var et flertall av deltagerne og dommere , til sammen 88 stk, samlet til 

festmiddag på Fredriksten Kro, hvor Kaseran sto for middagen. «Fredrik IIIs festmeny» ble 

servert med alt fra Spekemat til Lam og Gluhweinmarinerte pærer til dessert. Det virket som 

alle gjester var godt fornøyde. 

Vinnerne i de enkelte klassene ble : 

Begynner klasse: Berit Gjøtterud fra Norge med Huntingmate Femmes Brana 

Åpen klasse : Peter Boltorp fra Sverige med Billowhiz Stardeal Solo 

Vinner klasse:  Per Lier fra Norge med Meadowlark Ballyrush 

Regnskap 

Det er ekstra hyggelig å arrangere for avdelingen når vi etter siste regning er betalt, kan vise 

til at avdelingen får noe tilbake . 

I år står vi tilbake med et overskudd på kr. 13.294 ,- 

 

  



Resultat 

Poster: Inntekter: Utgifter: 

Påmeldinger 67650   

Festmiddag Innbetaling fra 
deltagere 23100   

Festmiddag lørdag kveld   26400 

Leie utgifter område og golfbil   5600 

Diverse   1652,3 

Dommere Kost/Losji/Reise   30524,27 

Dommerhonorar   4500 

Akvareller + gave prøveleder   3466,28 

Mat/ Drikke Medhjelpere   1256,38 

Reise utgifter ifbm arrangementet   4056,48 

      

 
90750 77455,71 

Overskudd 13294,29 
  

Retriever Challenge 2015 er vel underveis og vil avholdes 1.-2. august 2015 i Sunne , 

Värmland i Sverige. 

Arrangementet er vel tatt hånd om av en gruppe fra SSRK Värmland, og vi ser frem mot en 

fin helg med hundevenner fra hele Norden i flotte omgivelser. 

Retriever Challenge Komiteen 

Anne Lise Falck og Trond Pettersen 

 

Sak 4 j): Årsberetning fra jubileumskomitéen for 2014 

Komiteen har bestått av: 

Hans Ole Stenbro 

Lise Gro Andersen 

Yngve Andersen 

Komiteen oppgave har vært å planlegge og bistå klubbens arrangement i 2015 

Alle klubbens arrangementer har fått ekstra jubileumspremier og vi sammen med 

festkomiteen som besto av Solveig Bjørnstad og Eirin B Stenbro arrangerte et meget 

vellykket jubileumsfest på Quality hotell på Grålum. Ca 70 medlemmer møtte opp denne 

kvelden. Det ble sendt innbydelse til alle tidligere ledere og flere av dem var tilstede på 

festen. Det ble holdt mange fine innlegg og taler i løpet av kvelden.  

Vi takker for et godt jubileumsår. 

For Jubileumskomiteen 

Hans Ole Stenbro  

 

  



Sak 5 og 6: Revidert regnskap for 2014 og budsjett for 2015 

Resultat pr.31.12.2014 
     

      

Driftsinntekter: 2013 2014 
 

Budsjett 
2014 

Budsjett 
2015 

      
 

    

Salgsinnt- Jakt 47499,11 55990 
 

47500 67100 

Salgsinnt- LPAG 63998 83328 
 

50000 50000 

Salgsinnt- Hytte 16826 75637,5 
 

20000 52000 

Salgsinnt- Kurs 119280 100200 
 

100000 100000 

Salgsinnt- Spor 15085 21425 
 

12500 17000 

Salgsinnt- Utstilling 63018 48567,25 
 

60000 50000 

Salgsinnt- TRC 49774,13 91219,83 
 

79500 0 

Salgsinnt- NLM 20200   
 

    

Salgsinnt- Jubileumskomiteen   16900 
 

    

Medlemskontigent, NKK 38512 39675 
 

38000 38000 

Momsrefusjon 6341 12704 
 

    

Grassrotandelen 1245,6 1276,5 
 

2000 1500 

Medlemsblad/ annonser     
 

0   

Annen renteinntekt 652,92 824,34 
 

700 700 

      
 

    

Sum inntekter: 442431,8 547747,4 
 

410200 376300 

      
 

    

Driftsutgifter: 2013 2014 
 

Budsjett 
2014 

Budsjett 
2015 

      
 

    

Beholdningsendring 4604,6 -1166,78 
 

    

Innkjøp varer- Styret 2986 3917 
 

3000 3000 

Innkjøp varer- Jakt 50065,21 55809,36 
 

37500 52400 

Innkjøp varer- LPAG 40815,5 37759,48 
 

40000 40000 

Innkjøp varer- Hytte 21436 62147,25 
 

10000 22000 

Innkjøp varer- Kurs 51270 43518 
 

50000 50000 

Innkjøp varer- Spor 7193 13519,04 
 

10000 13500 

Innkjøp varer- Utstilling 44903,12 32467,78 
 

40000 40000 

Innkjøp varer- TRC 47085,3 77453 
 

68490 0 

Innkjøp varer- Jubileumskomiteen    44177,7 
 

    

Innkjøp varer- NLM 29121,17 0 
 

    

Fri disponering LPAG komiteen                                                                            
 

10000 10000 

Jaktkonf/ Prøvelederkurs                                                                             3493 9570 
 

15000 10000 

Interne kurs 3000 3000 
 

3000 3000 

NLM     
 

10000 10000 

Grunnleie, strøm, forsikring 17646,4 13954,43 
 

20000 30000 

Driftsutgifter hytte og uteareal 14204 75947,5 
 

50000 70000 

NRK Medlemstjenester 4716 4548 
 

5000 5000 



Årsmøtet 3792,9 3893 
 

4000 4000 

Kontaktmøte/ Generalforsamling 9038,2 5438 
 

9000 9000 

Medlemsbladet 0 0 
 

0   

Data/ Hjemmeside 5385 2085 
 

2000 2500 

Porto/ Gebyrer 0 0 
 

    

Lisens- og årsavgifter- Brreg 135 135 
 

135 135 

Øreavrunding 0,11 0 
 

    

Bank og kortgebyrer 85,38 895,42 
 

0 1000 

Tap på fordringer 0 3300 
 

0 0 

Annen rentekostnad     
 

0 0 

      
 

    

Sum driftsutgifter: 360975,9 492368,2 
 

387125 375535 

      
 

    

Driftsresultat 2013/2014 81455,87 55379,24 
 

23075 765 

      

      Balanse pr. 31.12.2014 
     

      Eiendeler: 
           

   Maskiner/ fryser 4844 4844 
   Verktøy/ utstyr- Hytte 1200 350 
   Verktøy/ utstyr- Jakt 11667 14988,43 
   Verktøy/ utstyr- LPAG 2765 2405 
   Verktøy/ utstyr- Styret 0 0 
   Verktøy/ utstyr- Spor   1355 
   Verktøy/ utstyr- Utstilling 3160 2760,35 
   Kontormaskiner- Prosjektor 2495 2495 
   Fordringer NLM 3300 0 
   Kasse- Styret 16596 302 
   Kasse- Jakt 0 0 
   Kasse- LPAG 7357 11610 
   Kasse- Hytte -293 2854 
   Kasse-TRC 520,2 520,2 
   Kasse Utstilling 0 0 
   Bank-Drift-09188 118314,3 194530,5 
   Bank-Jakt-42240 38733,63 48415,01 
   Bank-Utstill- 04528 36489,98 13984,67 
   Bank-Spare-28182 50935,37 51445 
   Bank-Visa-78397 0,31 604,94 
         

   Sum eiendeler: 298084,8 353464,1 
     

      
 

     



Passiva: 

      
   Annen egenkapital 216629 298084,8 

   Årets resultat 81455,87 55379,24 
         

   Sum egenkapital 31.12.2014 298084,8 353464,1 
     

     

      Andre eiendeler: 
           

   Hytte med innbo 250000 250000 
   Gressklipper 15000 15000 
   

      

       
      
      
     

      

KOMITEE   
INNTEKTE
R UTGIFTER 

Over/Underskudd(
-) 

          

LP-AG         

  Stevnet april 35680 13908,6 21771,4 

  
Stevnet 
August 14932 8283,88 6648,12 

  LP cup 15600 2185 13415 

          

JAKT         

  Kiærnes 37940 46361,36 -8421,36 

  Bevegelig 12400 2214 10186 

          

TRC         

    91219,83 77453 13766,83 

          

SPOR         

  Ordinær 12625 9851,64 2773,36 

  Bevegelig  8800 3667,4 5132,6 

          

UTSTILLING         

  
Utstilling 
April 48567,25 32467,78 16099,47 

          

HYTTE OG 
PLASS         

  Salg/Innkjøp 75637,5 62147,25 13490,25 

          



  Drift   13954,43 -13954,43 

  Vedlikehold   75947,5 -75947,5 

          

KURS         

    100200 43518 56682 

          

JUBILEUM         

    16900 44177,7 -27277,7 

          

          

 

Fredrikstad 31.12.2014 

Reidun Nordstrand 

Kasserer 

 

 

Revisjonsberetning for året 2014 

Jeg har revidert klubbens regnskap for 2014. Regnskapet består av resultatregnskap og 

balanse. Regnskapet viser klubbens økonomiske stilling ved årsskiftet og et riktig bilde av 

klubbens drift i 2014.  

Kassebeholdningen er talt opp og stemmer og bank er avstemt mot kontoutskrifter. 

Beholdning av klubbeffekter er talt opp og avstemt.  

Andre eiendeler vurdert til dagens verdi.  

Regnskapet er ryddig og oversiktlig ført med god orden.  

Det kjennes ikke til andre momenter som kan ha betydning for vurdering av årsregnskapet.  

 

Lill Karlstad, revisor 

 

Sak 7: Medlemskontingent år 2016 

Styret foreslår at kurskontingenten forblir uendret;  

kr. 100,- for ordinære medlemmer  

kr. 75,- for familiemedlemmer 

 

Sak 8: Innkomne saker 

Revidering av statutter for «Østfoldcupen».   

 

 

 

  



Sak 9: Valgkomitéens innstilling til årsmøtet 2015  
 
Valgkomiteens innstilling:  
 

Stein Feragen  Leder    Ny  
Solveig Bjørnstad  Styremedlem  Gjenvalg  
Reidun Nordstrand   Kasserer   Gjenvalg  
Eirin B Stenbro  Styremedlem  Ikke på valg  
Hans Einar Sørli  Styremedlem  Ikke på valg  
Karianne Hansen  Styremedlem  Ny  
Terje S Edvardsen  Styremedlem  Ny  
 
Lill Karlstad    Revisor   Gjenvalg  

Marion Andersen   Vararevisor   Gjenvalg 

 
4 representanter til Norsk Retrieverklubb Generalforsamling:  
 
Stein Feragen 
Solveig Bjørnstad 
Hans Einar Sørli 
Reidun Nordstrand  
 
Vararepresentanter:  

Eirin B. Stenbro  

Karianne Hansen 

Terje S Edvardsen 

 

 

Representanter til Norsk Kennelklubb region Østfolds generalforsamling:  

Stein Feragen 
Hans Einar Sørli 
Eirin Stenbro 
 
Vararepresentanter:  
Solveig Bjørnstad 
Reidun Nordstrand  
Terje Støa Edvardsen 
 
Valgkomité:  

Lise Gro Andersen  Ny  

Alf Roger Skjelfoss   Gjenvalg  

Tore Johannessen  Gjenvalg 

 

Det avtroppende styret ønsker det nye et godt arbeidsår og takker de  

fremmøtte for utvist interesse. 



Norsk Retrieverklubb avd. Østfold  
Stemmeseddel  
Årsmøtet 2015 
 
Forhåndsstemmeseddel 

Verv Navn Merknad Sett kryss 
    

Leder Stein Feragen Ny 1 år  
Kasserer Reidun Nordstrand Gjenvalg 2 år  
Styremedlem Solveig Bjørnstad Gjenvalg 1 år  
Styremedlem Karianne Hansen Ny 2 år  
Styremedlem Terje S Edvardsen Ny 2 år  
    
    
    
    
Rep. til GF Stein Feragen   
Rep. til GF Solveig Bjørnstad   
Rep. til GF Hans Einar Sørli   
Rep. til GF Reidun Nordstrand   
Vararep. til GF Eirin B Stenbro   
Vararep. til GF Karianne Hansen   
Vararep. til GF Terje S Edvardsen   
    
Rep til NKK region 
Østfold GF 

Stein Feragen   

Rep til NKK region 
Østfold GF 

Hans Einar Sørli   

Rep til NKK region 
Østfold GF 

Eirin Stenbro   

Vararep til NKK region 
Østfold GF 

Solveig Bjørnstad   

Vararep til NKK region 
Østfold GF 

Reidun Nordstrand   

Vararep til NKK region 
Østfold GF 

Terje Støa Edvardsen   

    
Revisor Lill Karlstad Gjenvalg 1 år  
Vararevisor Marion Andersen Gjenvalg 1 år  
    
Valgkomité Alf Roger Skjelfoss Gjenvalg 1 år  
Valgkomité Tore Johannessen Gjenvalg 1 år  
Valgkomité Lise Gro Andersen Ny 1 år  
 

 

  



Vedlegg 

 

Avd. Østfold 

 

 

STATUTTER FOR ØSTFOLDCUPEN  

Pr. 01.01.2015 

 

Eier av deltagende hund må være medlem av Norsk Retrieverklubb avd. Østfold. 

For å kunne delta må hunden ha resultater i minimum to øvelser, utstilling må være med.   

Kun ett resultat i hver øvelse gjelder.  

Resultatene skal være oppnådd i konkurranse i Norge.  

Resultater fra klubbens egne mesterskap teller, men med 2 poeng mindre enn fra offentlige 
konkurranser.  

Den med flest øvelser går foran en med færre hvis det er poenglikhet. Ved fortsatt likhet teller 

høyeste poengsum i enkeltøvelse, ved videre likhet neste øvelse o.s.v. i denne rekkefølge: utstilling, 

jakt, spor, lydighet, agility. 

Blir resultatet fortsatt likt blir det delt plassering. 

Poengberegningen følger til enhver tid den tabellen som brukes av hovedklubben til å utregne vinner 

av «Retrievercupen».  

Cuppremien er en vandrepremie med medfølgende bok hvor bilde av hunden, resultater og hundens 

data skrives inn.  

Resultatene sendes styret.   Frist for innsending settes av styret.  

Disse statuttene kan kun endres på avdelingens årsmøte.  

 


